
Протокол № 600149
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 26.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 26.10.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 538203
Найменування майна: Ноутбук "Lenovo G500", б/в
Місцезнаходження майна: м. Дніпро, вул. Старокозацька, 56
Стартова ціна: 2 199.84 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Перший Правобережний відділ державної виконавчої

служби у Шевченківському та Центральному районах
міста Дніпра Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул.
Старокозацька, буд. 56, info_bb@dpm.dp.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.11.2023 14:55:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


